様式第１号（第４条関係）
	小田原市事業用再エネポテンシャル見える化システム
「Suncle for Business」利用開始（利用者変更・利用終了）届出書

	所在地

	事業者名

	代表者職・氏名

　　年　　月　　日
　小田原市長　様

　小田原市事業用再エネポテンシャル見える化システム「Suncle for Business」の利用に関し、次のとおり届け出ます。

	届出内容
	□ 利用開始
□ 利用者変更
□ 利用終了

	資格
	□ 地産再エネ集約事業者
□ 小田原市太陽光発電設備販売・施工事業者
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用者所属

	利用者職名

	利用者氏名

	利用者E-mail

	利用者電話番号

	その他

※利用者を変更する場合は、新利用者について記載し、旧利用者の氏名を「その他」欄に記載すること。